
ROMANIA
JUD. CLUJ
COMUNA BĂIȘOARA 
  

DISPOZIȚIA
nr. 88 din 04.05.2020

Privind   modificarea  alocatiei de susținere  pentru  d-na Bonda Anica,  domiciliată  în comuna

Băișoara,  ------------------------------------, jud Cluj. 

p.Primarul, Viceprimarul Comunei Băișoara, domnul Liviu Ghib,

Având  în  vedere  prevederile  art.  24  alin  (1)  al  Legii  277/  2010  privind  alocatia  pentru

susținerea familiei,

În conformitate cu art. 13 alin (2) si (3) din Norma metodologica de aplicare a prevederilor

Legii nr. 277/ 2010 privind alocatia pentru sustinerea familiei aprobate prin HG nr. 38/ 2011,   

În temeiul art. 196 alin. 1, lit. b din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod administrativ:

     DISPUN 

Art.1.  Începand cu data de 01.07.2019 se modifică alocația de susținere, acordată  d-nei Bonda

Anica,  CNP ----------------------------,  domiciliată  în  Comuna  Băișoara,  -------------------------

jud. Cluj, respectiv pentru un copil in suma de 75 lei.

Art.2.  Cu ducere  la  indeplinire  a  prezentei  dispozitii  se  incredinteaza  primarul  comunei  si

referentul social.

 Art.3.  Prezenta  dispozitie  se  comunică  Instituției  Prefectului  județului  Cluj  și  Agenției

Județene de Plăți și Inspecție Socială Cluj.

                                           

p.Primar,
Viceprimar,
Liviu Ghib

                                                            Avizat spre legalitate,
                                                        Secretarul general al comunei Băișoara

                                                         Proorocu Alexandra


